

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2025

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Febrero |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------|
| | INGRESOS | 195.115.521 | 191.307.186 | 21.293.544 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 17.313.766 | 17.313.766 | 2.778.133 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 10 | 10 | 173 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 2.073.914 | 2.073.914 | 390.080 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 1.236.088 | 1.236.088 | 305.886 |
| 09 | APORTE FISCAL | 174.491.673 | 170.683.338 | 15.073.116 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 2.746.156 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 60 | 60 | 0 |
| | GASTOS | 195.115.521 | 191.307.186 | 25.645.331 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 58.889.617 | 57.711.825 | 6.920.594 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 31.772.123 | 30.183.517 | 4.091.052 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 30 | 30 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 74.628.778 | 74.128.778 | 6.373.625 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 793.018 | 793.018 | 259.056 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 1.768.108 | 1.679.702 | 165.995 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 18.193.167 | 18.193.167 | 2.525.937 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 9.070.620 | 8.617.089 | 0 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 60 | 60 | 5.309.072 |
| | RESULTADO | | | -4.351.787 |